
Julia arreda.... quiet solutions to grow up healthy • Julia предлагает чистое окружение  для того, чтобы расти здоровыми

JULIA ARREDA...
AMBIENTI SERENI PER CRESCERE SANI

100% made in Italy
design, prodotto, brevetti, tutto sviluppato al 100% 
nello stabilimento italiano di Julia
• 100% made in Italy 
design, product, patents, everything is 100%
developped in our factory in Italy 
• 100% сделано в Италии 
дизайн, продукт, патенты, все было на 100% 
разработано в Италии на базе Julia

resistenza e durata
materiali, spessori, ferramenta, assemblaggio 
sono studiati per durare a lungo
• resistance and endurance 
materials, thicknesses, hardware 
and assembling are thought to have a long life 
• прочность и длительный срок службы
материалы, прокладки, метизы, сборочные 
материалы разработаны таким образом, чтобы 
они служили долго

vernici all’acqua
vernici prive di solventi nocivi per la salute
• water varnishes
varnishes without health toxic solvents
• водооталкивающее покрытие 
покрытие, не содрежащее вредных сольвентов, 
которое не вредит Вашему здоровью

eco pannello
pannelli provenienti da piantagioni rinnovabili
• eco panel 
panels come from reneable plantations 
• экологически чистые панели
панели, изготовленные из 
возобновляющихся ресурсов

E1 formaldeide
materiali conformi alle severe norme europee E1 
per la bassa emissione di formaldeide
• E1 formaldehyde
materials respond to the strict european  E1 
regulations  concerning low formaldehyde emission 
• E1 формальдегиды 
материалы, соответствующие жестким 
европейским стандартам E1 по низкому 
выделению формальдегидов

normative di sicurezza europee
prodotti progettati in conformità alle normative 
di sicurezza europee
• european safety regulations
products are developped according  
to the european safety regulations
• европейские нормы безопасности 
продукт разработан в соответствии с нормами 
безопасности Европы



camerette • 
bedrooms • комнатки

ponti • 
bridges • мостики

castelli • 
bunk beds • castello

sezione tecnica • 
technical section • технические секции

INDICE • INDEX • СПИСОК

pag. 4

pag. 46

pag. 72

pag. 108

100 101

105 106

109

114

119

110

115

120



102

111

116

121

107

103

112

117

108

104

113

118


